
 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 8/2022 

      BURMISTRZA MIASTA I GMINY MŁYNARY 

      z dnia 31 stycznia 2022 roku 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela do pełnienia zastępstwa za Dyrektora Szkoły 

Podstawowej w Błudowie  oraz udzielenia pełnomocnictwa  

 

Na podstawie art. 68 ust.9 w związku z art.29 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku - 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Wyznacza się Panią Martę Marię Matak - nauczyciela zatrudnionego w Szkole Podstawowej 

w Błudowie - do pełnienia zastępstwa za dyrektora szkoły Annę Strzelecką podczas jego 

nieobecności w zakresie wszelkich czynności, do których wykonywania, zgodnie  

z obowiązującymi przepisami, uprawniony jest Dyrektor Szkoły.  

§ 2. 

Udziela się Pani Marcie Marii Matak  pełnomocnictwa do wykonywania czynności prawnych 

związanych z prowadzeniem placówki, w granicach określonych w załączniku Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 8/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Młynary 

z dnia 31 stycznia. 2022 r. 
 

PEŁNOMOCNICTWO 

 

Gmina Młynary, z siedzibą w Młynarach 14-420,  ul. Dworcowa 29, 

reprezentowana 

przez Renatę Wiolettę  Bednarczyk - Burmistrz Miasta i Gminy Młynary, 

na podstawie art.47 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2021r. poz. 1371, 1834) oraz art.98 i 99 §2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku–Kodeks 

Cywilny (Dz. U.  z  2020 r. poz.  1740,  2320,  z 2021  r. poz.  1509, 2459)  niniejszym udzielam 

pełnomocnictwa Pani Marcie Marii Matak zatrudnionej na stanowisku nauczyciela, w związku 

z wyznaczeniem do pełnienia zastępstwa  za Dyrektora Szkoły Podstawowej  

w Błudowie w czasie jego nieobecności, do dokonywania czynności związanych  

z prowadzeniem placówki, w granicach zwykłego zarządu. W szczególności pełnomocnictwo 

upoważnia do: 

1. Korzystania z przywilejów i obowiązków kierownika zakładu pracy zgodnie  

z Kodeksem Pracy oraz przepisami szczegółowymi dotyczącymi funkcjonowania prowadzonej 

jednostki organizacyjnej – Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U.  

z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) i ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku - Karta Nauczyciela (Dz. 

U. z 2021 r. poz. 1762.) 

2. Dysponowania przyznanymi w budżecie gminy środkami finansowymi i planowania ich 

zgodnie ze statutem jednostki oraz w ramach planu finansowo - rzeczowego, 

3. Przez dysponowanie środkami finansowymi rozumie się zawieranie umów lub zlecenie 

wykonawstwa prac niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania jednostki, 

4. Zaciąganie zobowiązań wymaga każdorazowo współdziałania z głównym księgowym 

Szkoły Podstawowej w Błudowie. 

Jednocześnie informuję, że jest Pani zobowiązana do realizacji zadań wynikających ze statutu  

i Regulaminu Organizacyjnego jednostki. Obowiązki kierownika zakładu pracy w odniesieniu 

do Pani będę pełniła osobiście. Niniejsze pełnomocnictwo ważne jest na czas pełnienia 

zastępstwa w czasie nieobecności dyrektora w/w placówki lub do odwołania. 

 

Młynary, dnia 31 stycznia  2022 roku. 

 

 

 

 


